
1 

 

             

 

                                                                       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  

Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος: Μ. Μπογέας 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:       :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,  10/11/2017     
                      Αριθ. Πρωτ.: 41871      
                      Aριθ. Αποφ.: 1687 

 
 

                 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017  

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. 1440/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης. 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ002080172 2017-10-12.  

7)  Την 784/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: Ω1ΦΥΩΗΔ-ΔΥ3 σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 24.799,88€ σε βάρος του Κ.Α.: 15.6691 του 

προϋπολογισμού ο.ε. 2017.  

8) Την με αριθμό πρωτοκόλλου Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 39499/25-10-2017 με ΑΔΑ: 

6ΞΡΤΩΗΔ-ΠΡΧ, η οποία έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ002159786 2017-10-30 (εγκεκριμένο).  

9) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια ειδών σημαιοστολισμού και φωταγωγήσεων για το έτος 2017, 

για το χριστουγεννιάτικο στολισμό του του Δήμου μας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ 

αριθμό 98/2017 Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 

10)  Την με αριθμό 1586/2017 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: ΩΡΝΖΩΗΔ-ΞΚΑ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της. 

ΑΔΑ: 7034ΩΗΔ-ΖΨ5



2 

 

11)  Την με Α.Π.: 40892/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς την εταιρεία ΣΟΦΙΑ ΣΕΣΙΛΙΑ 

ΤΣΑΓΑΝΙΔΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΔΙΑΚ/ΚΩΝ ΕΙΔΩΝ,  SEASONS DECORATIONS καθώς και 

την υποβληθείσα προσφορά της. 

12)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια ειδών σημαιοστολισμού και φωταγωγήσεων για το έτος 

2017» στην εταιρεία ΣΟΦΙΑ ΣΕΣΙΛΙΑ ΤΣΑΓΑΝΙΔΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΔΙΑΚ/ΚΩΝ ΕΙΔΩΝ,  

SEASONS DECORATIONS έναντι του ποσού των 19.999,90€ , επί πλέον Φ.Π.Α. 24%(4.799,98€), 

σύνολο προσφοράς 24.799,88 €, διότι η τιμή είναι συμφέρουσα για το Δήμο και δεν παρουσιάζει 

ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ειδών σημαιοστολισμού και φωταγωγήσεων για το 

έτος 2017», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αριθμό 98/2017 Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών, στην εταιρεία ΣΟΦΙΑ ΣΕΣΙΛΙΑ ΤΣΑΓΑΝΙΔΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΔΙΑΚ/ΚΩΝ ΕΙΔΩΝ,  

SEASONS DECORATIONS, με Α.Φ.Μ. 047209880 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: ΦΛΕΜΙΓΚ αρ. 16-

18, Τ.Κ.185 39 Πειραιάς, τηλ. 210 4530139/210 4536509 έναντι του ποσού των 19.999,90€, επί πλέον 

Φ.Π.Α. 24%(4.799,98€€), σύνολο προσφοράς 24.799,88€.  

Η προσφορά έχει ως κατωτέρω: 
 
 

  

A/A  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ   ΜΟΝ  ΠΟΣΟΤ  ΤΙΜΗ ΜΟΝ   ΣΥΝΟΛΟ  

1 "ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΡΛΑΝΤΑ LED (Ψείρες)" (μήκους 
10μ με 100 LED 6mm, ΙΡ65, χρώματος θερμό 
λευκό) 

 τεμ.   
300 

 
26,01 € 

  
7.803,00 €  

2 
"ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 
«ΑΣΤΕΡΙΑ»"(διαστάσεων 6,00mX1.50m με 100 
LED 6mm, ΙΡ65, χρώματος θερμό λευκό) 

 τεμ.    
22 

 
210,00 € 

      
4.620,00 €  

3 
"ΤΡΙΔΙΑΣΤΑΤΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑ 
ΚΡΕΜΜΑΣΤΗ διαστάσεων Φ 0,50m" (με 
λαμπάκια Led χρώματος θερμό λευκό) 

 τεμ.    
10 

 
178,00 € 

         
1.780,00 €  

4 "ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑΣ LED μονοκάναλος"(σε χρώμα 
θερμό λευκό ιαμέτρου Φ13mm με 36 LED / 
μέτρο και κατανάλωση 4,4 Watt/m και σημείο 
τομής ανά μέτρο. ΙΡ 65) 

 μ.μ.   
429 

 
4,10 € 

         
1.758,90 €  

5 
ΚΟΥΡΤΙΝΑ ΜΕ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΡΛΑΝΤΑ LED 
(Ψείρες) διαστάσεων 6,00mX1.50m με 100 LED 
6mm, ΙΡ44, χρώματος θερμό λευκό 

 τεμ.    
11 

 
320,00 € 

         
3.520,00 €  

 6 
Σετ παροχής 1,6Α κατάλληλο για σύνδεση 
φωτιστικής γιρλάντας LED και φωτοσωλήνα 
LED.  

 τεμ.    
40 

 
4,00 € 

            
160,00 €  

7 
Δεματικά χρώματος μαύρου διάστασης 
500mmX7.6MM σε συσκευασία των 100 
τεμαχίων  

 συσκ.    
10 

 
17,00 € 

            
170,00 €  

8 
Δεματικά χρώματος μαύρου διάστασης 
360mmX7.6MM σε συσκευασία των 100 
τεμαχίων  

 συσκ.    
10 

 
10,00 € 

            
100,00 €  

ΑΔΑ: 7034ΩΗΔ-ΖΨ5



3 

 

9 
Ορειβατικοι ανοξείδωτοι ταχυσύνδεσμοι 40mm 

 τεμ.   70 1,00 €              
70,00 €  

10 
Σφυκτήρες (καβουράκια) για συσματόσχοινο 5-
6mm  

 τεμ.   60 0,30 €              
18,00 €  

   ΣΥΝΟΛΟ: 19.999,90 

   Φ.Π.Α. 24%:   4.799,98 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 24.799,88   

 

 

Β. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται έως της 31/12/2017 από την υπογραφή της σύμβασης. 

Η παραλαβή των ειδών θα γίνεται τμηματικά ή συνολικά από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής η οποία 

θα ελέγχει αν τα προς παραλαβή είδη είναι τα ενδεδειγμένα σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στις 

τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης της Δ/νσης Τεχνικής Υπηρεσίας.   

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 15.6691 με τίτλο: «Προμήθεια ειδών σημαιοστολισμού και φωταγωγήσεων».   

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.    

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότερα όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της ως άνω προμήθειας. 

 

                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ   
                                         και με εντολή αυτού 

     Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                                        ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 

               ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

 

ΑΔΑ: 7034ΩΗΔ-ΖΨ5


		2017-11-10T11:28:02+0200
	Athens




